2024 年度 第４回理事会 議事録（７／16）

日 時：2024 年７月 16 日（火）19：00～  会場：神奈川県立相模原弥栄高等学校（リモート併用開催）

出席者：黒川会長、小島副会長、滑川副会長、徳田副会長

    鶴田理事長、斎藤副理事長、太田副理事長

    総務：市川、古澤、奥原、磯崎、山本、玉城  競技：田中、関根、岸本

審判：金廣  強化普及：養田、井上

  Ｕ18：石井雅 Ｕ15：階本（県央）、藤田（相模原）Ｕ12：斎藤豊

社会人：岸本（既出） 地区：志田（相模原）、谷中（厚木）

              計２５名

Ｗｅｂ：兒玉副会長、Ｕ12：木下、内谷 社会人：平山

                                   オンライン４名

欠席者：齋藤久副会長  審判：三浦 地区：滑田（綾瀬）、石井恒（海老名）

                                            欠席４名

会議内容

1． 会長挨拶

 ・北相の H P 担当者へ原稿を送るように。

２．理事長より

   ・運営側もコロナや熱中症に気をつけて運営する必要がある。

３. 県協会より（太田副理事長）

   ・U12 全国登録チーム１位（神奈川）になった。

   ・国体の選手選考に北相地区からも数人選出された。

   ・U 15 クラブのリーグ戦の帯同審判については検討する必要がある。

４．審議事項

  ① 第３回理事会議事録（案）について 【資料①】

  ② 北相選抜ユニフォームについて（強化普及）【資料②】

   ・北相 Fes の T シャツに協力の 3 社と BASKETCOUNT の 1 社の計 4 社で業者選定を行う。

   ・リバーシブルタイプのユニフォームについて 3 社がデザイン案を提出。

   ◎男子は A 社、女子は C 社に決定。ただし、胸のロゴについては男女で統一する。  承認

５. 各委員会報告

①総務：特になし

②会計：  (1) 諸謝金について

③広報：  (1) 特になし

④渉外：  (1)座間スカイアリーナ（W リーグ）の試合が開催。（11/８・９）

      ・U12 北相選手権と日程が被る。

      ・U15 新人戦と日程が被る。 相模原：最終日 県央：３、４回戦

      ・U18 新人戦地区予選と日程が被る。

        どのカテゴリーも大会中である。

 ⑤安全対策：特になし

⑥競技：  特になし

⑦審判：  (1) 希望者講習会を開催。（６月２９日）北相夏季大会で新規 C 級審査会実施。（７月 20 日）

⑧強化普及： (1) ミニバス対象技術講習会を開催。

⑨Ｕ18 ：   (1) 高校総体県予選最終結果について【資料③】

        f 相模原弥栄高校がベスト４

  (2) 北相地区夏季大会 途中結果について

   7/13(土)～7/21(日) で実施中

⑩Ｕ15 ：（県 央） (1) 県大会が県央地区で実施。

      （相模原） (1) 相模原市中学校総合体育大会結果について【資料④】

⑪Ｕ12 ： (1) ミニバス対象技術講習会を開催。

⑫社会人： (1) 6/29(土)女子個人参加型大会を開催した。12 名参加 次回は 10 月頃を予定。

⑬U15 クラブ ・U 15 クラブのリーグ戦の帯同審判について（C 級以上の審判ライセンスが必要）

       ・地区の審判委員会でも議論が必要。

⑭地区：  （相模原）地域交流戦を開催（９/21・28）

（海老名）なし

（厚 木）社会人大会が始まる。

７月下旬～８月上旬にかけて中高の交流戦も予定されている。

（綾 瀬）なし

⑮ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織： (1) なし

６．その他  なし

７．閉会   徳田副会長より               次回理事会   ９月 17 日（火）